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پیام ترکیه به تلآویو: متوجه نقش ما باشید

درست است که روابط ترکیه و اسرائیل هنوز تحت تاثیر مواضع اخیر رجب طیب اردوغان قرار دارد، اما کاملا آشکار است

که دو طرف سعی دارند تا این قضیه را به نحوی ترمیم کرده و پایان دهند

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : درست است که روابط ترکیه و اسرائیل هنوز تحت تاثیر مواضع اخیر رجب طیب اردوغان قرار دارد، اما کاملا آشکار است که دو طرف سعی دارند

تا این قضیه را به نحوی ترمیم کرده و پایان دهند.

به گزارش پرس.تی.وی ، ترکیه از یک طرف اصرار دارد تا جایگاه خود در سطح منطقه و جهان را به رخ بکشد و روش های مختلفی را برای رساندن این پیام به سران اسرائیل

تجربه می کند. اما در مقابل اسرائیلی ها روش آرام کردن اوضاع با احتیاط را در پیش گرفته اند.
احمد اگوز چلیکول سفیر جدید ترکیه در تل آویو از سران دولت یهودی خواست تا نقش ترکیه در منطقه خاورمیانه و جهان را درک کنند و در عین حال بر اهمیت روابط بین آنکارا و

تل آویو تاکید کرد.
سفیر ترکیه در تل آویو در کنفرانسی که با عنوان "ترکیه به کجا؟" در دانشگاه بارایلان در نزدیکی این شهر برگزار شد، گفت: «همه بر اهمیت روابط بین اسرائیل و ترکیبه واقف

هستند، اما این مساله اهمیت زیادی دارد که نقش ترکیه در جهان و بازی گردانی مهم تر آن در منطقه درک شود».
سفیر ترکیه در تل آویو که هفته ی قبل تعیین شده کنفرانسی را با عنوان "شالوم" افتتاح کرد و زمان آن را بسیار عالی خواند. وی اشاره داشت که وجود روزنامه نگاران و

دانشجویان ترک در تل آویو باعث خوشحالی وی شده است. وی با این تصریحات تلاش کرد تا تنش بین اسرائیل و ترکیه را کاهش دهد و ابراز امیدواری کرد تا در زمانی که وی

سفیر ترکیه در اسرائیل است روابط دو دولت بهتر شود.
از طرف اسرائیل نیز بنیامین بن الیعاز وزیر صنعت، کار و تجارت اسرائیل بر روابط استراتژیک دو دولت تاکید کرده و در گفتَ وگو با رادیوی اسرائیل بر ضرورت نگاه به مصالح و

منافع مشترک در ایجاد رابطه بین تل آویو و آنکارا تاکید نمود.
وی گفت: «کسانی که موقعیت ژئو استرتژیک ترکیه را درک می کنند به اهمیت روابط با آنکارا پی می برند و جالب اینجاست که ما هم برای ترک ها مهم هستیم». وی با اعتراف

به تیرگی روابط بین اسرائیل و ترکیه خواهان تلاش برای پایان دادن به این بحران منفی شد.
در چارچوب آرام کردن اوضاع که به نظر می رسد وزیر صنعت اسرائیل مامور به آن شده، جوریزالیم پوست نوشت: «بنیامین بن الیعاز تنها وزیر اسرائیلی بود که در جشن سالروز

تاسیس جمهوری ترکیه روز گذشته در منزل سفیر ترکیه در تل آویو شرکت کرد».
پایان پیام.
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